

TEMAPLAN ENTREPRISE ApS

Korskildeeng 5, st.
2670 Greve

Årsrapport
1. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Ziya Kart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEMAPLAN ENTREPRISE ApS
 Korskildeeng 5, st.
 2670 Greve

CVR-nr: 40323988
Regnskabsår: 01/03/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at yde entreprisvirksomhed indenfor bygge- og anlægsarbejde.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold:

Resultatopgørelsen for perioden 01.03.2019 – 31.06.2020 udviser et resultat på DKK 681 . Balancen viser en egenkapital på DKK 321.950

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Nettoomsætning		2.729.500
Eksterne omkostninger		-2.727.524
Bruttoresultat		1.976
Resultat af ordinær primær drift		1.976
Øvrige finansielle omkostninger		-1.103
Ordinært resultat før skat		873
Skat af årets resultat		-192
Årets resultat		681
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		681
I alt		681

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre tilgodehavender		268.439
Tilgodehavender i alt		268.439
Likvide beholdninger		53.814
Omsætningsaktiver i alt		322.253
Aktiver i alt		322.253

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		271.269
Overført resultat		681
Egenkapital i alt		321.950
Skyldig moms og afgifter		303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303
Gældsforpligtelser i alt		303
Passiver i alt		322.253

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret